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Tarkoitus 

Vammaisneuvosto on kuntalain mukainen vaikuttamistoimielin, jonka 
tarkoituksena on vammaisten ja pitkäaikaissairaiden kuntalaisten osallistumis- 
ja vaikuttamismahdollisuuksien edistäminen. 

Kuntalain mukaan vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa 
kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan 
asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

Vammaisneuvosto toimii yhteistyöelimenä ja kehittää yhteistyötä yhdistysten 
kanssa, jotka järjestävät toimintaa vammaisille ja pitkäaikaissairaille. 
Vammaisneuvosto ei aja yksittäisen vammaisjärjestön asioita. Neuvoston 
toimintaan varataan vuosittain määräraha kaupungin talousarvioon.  

 

Kokoonpano ja toimikausi 

Kaupunginhallitus nimeää vammaisneuvostoon valtuustokaudeksi kahdeksan 
jäsentä, yhtä monta varajäsentä sekä kunkin toimialan (4) edustajat 
seuraavasti:  

- 6 jäsentä edustaa Salossa toimivaa vammais- tai potilasjärjestöä 
- 2 jäsentä edustaa kaupunginvaltuustoa 
- kaupungin sivistyspalvelujen, elinvoimapalvelujen ja teknisten palvelujen 

toimialoilta nimetään edustajat neuvostoon ja hyvinvointikoordinaattori 
edustaa konsernipalvelujen toimialaa 

Neuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. 
Hyvinvointikoordinaattori toimii yhdessä puheenjohtajan kanssa neuvoston 
asioiden valmistelijana ja sihteerinä. Vammaisneuvoston tai sen yksittäisen 
jäsenen erottamisesta kesken toimikauden päättää kaupunginhallitus. 

 

Kokousmenettely ja vammaisjärjestöjen neuvottelukunta 

Vammaisneuvosto kokoontuu tarpeen mukaan. Puheenjohtaja toimii koolle 
kutsujana. Puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat kokouspöytäkirjat 
sähköisesti kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Pöytäkirjat julkaistaan 
kaupungin verkkosivuilla. Kokouspalkkiot maksetaan kaupungin 
palkkiosäännön mukaisesti.  
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Vammaisneuvosto kutsuu vuosittain koolle vammaisjärjestöjen 
neuvottelukunnan, joka tekee kaupunginhallitukselle ehdotuksen 
vammaisneuvostoon valittavista järjestöjäsenistä. Vammaisjärjestöjen 
neuvottelukunnan jäseniksi kutsutaan vammaisten asioita käsittelevien ja 
edistävien salolaisten yhdistysten puheenjohtajat tai alueellisten yhdistysten 
Salon paikallisosastojen puheenjohtajat.  

 

Tehtävät 

 Edistää vammaisten vaikuttamisen ja osallisuuden mahdollisuuksia 
 Edistää esteettömyyttä 
 Edistää palvelujen saavutettavuutta 
 Edistää julkisten toimijoiden, vammaisten ja heidän läheistensä sekä 

vammais- ja potilasjärjestöjen yhteistoimintaa kaupungissa 
 Tehdä aloitteita ja esityksiä kaupungille palvelujen kehittämiseksi 

kaupungin hallintosäännön 185-187 § mukaisesti 
 Antaa lausuntoja pyydettäessä 
 Seurata kaupungin yleisiin oloihin vaikuttavaa suunnittelua ja 

päätöksentekoa vammaisväestön näkökulmasta sekä tarjota 
asiantuntemustaan asioiden suunnitteluun 

 Edistää vammaisten tasa-arvoisia oikeuksia koulutukseen, työhön, 
sosiaaliturvaan ja muiden yhteiskunnan palvelujen käyttöön 

 Tiedottaa käsittelemistään asioista ja järjestää tilaisuuksia, joissa 
käsitellään ajankohtaisia asioita 

 Valmistella vuosittain talousarvio, toimintasuunnitelma ja 
toimintakertomus 

 Tehdä yhteistyötä Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
vammaisneuvoston kanssa. Varhan neuvoston Salon edustajilla (jäsen ja 
varajäsen) on oikeus osallistua vammaisneuvoston kokouksiin 

 

 


